

表四十二 全體產物保險合作社綜合損益

單位：新臺幣百萬元

項 目	105年		104年		比較增減	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入						
保費收入	86	307.1	82	292.9	4	4.9
減：再保費支出	-73	-260.7	-70	-250.0	-3	-4.3
未滿期保費準備淨變動	-1	-3.5	-	-	-1	-
自留滿期保費收入	12	42.9	12	42.9	-	-
再保佣金及手續費收入	13	46.4	13	46.4	-	-
淨投資損益	3	10.7	3	10.7	-	-
利息收入	3	10.7	3	10.7	-	-
備供出售金融資產之已實現損益	-	-	-	-	-	-
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益	-	-	-	-	-	-
以成本衡量之金融資產及負債之已實現損益	-	-	-	-	-	-
無活絡市場之債券投資損益之已實現損益	-	-	-	-	-	-
持有至到期日金融資產之已實現損益	-	-	-	-	-	-
採用權益法之關聯企業及合資損益之份額	-	-	-	-	-	-
兌換損益	-	-	-	-	-	-
投資性不動產損益	-	-	-	-	-	-
投資減損損失及迴轉利益	-	-	-	-	-	-
其他淨投資損益	-	-	-	-	-	-
其他營業收入	-	-	-	-	-	-
營業收入合計	28	100.0	28	100.0	-	-
營業成本						
保險賠款與給付	16	57.1	46	164.3	-30	-65.2
減：攤回再保賠款與給付	-14	-50.0	-39	-139.3	25	64.1
自留保險賠款與給付	2	7.1	7	25.0	-5	-71.4
其他保險負債淨變動	-2	-7.1	6	21.5	-8	-133.3
具金融商品性質之保險契約準備淨變動	-	-	-	-	-	-
承保費用	-	-	-	-	-	-
佣金費用	3	10.7	2	7.1	1	50.0
其他營業成本	-	-	-	-	-	-
營業成本合計	3	10.7	15	53.6	-12	-80.0
營業費用	21	75.0	16	57.1	5	31.3
營業利益	4	14.3	-3	-10.7	7	-
營業外收入及支出	-1	-3.6	3	10.7	-4	-133.3
稅前純益	3	10.7	-	-	3	-
所得稅(費用)利益	-1	-3.6	-	-	-1	-
本期淨利(淨損)	2	7.1	-	-	2	-
本期其他綜合損益	-1	-3.6	-	-	-1	-
本期綜合損益總額	1	3.5	-	-	1	-